

Tech View A/S

Transformervej 13
2860 Søborg

CVR-nr. 26 07 83 26

Årsrapport for 2020

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2021

Claus Nordahl Sinding-Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tech View A/S Transformervej 13 2860 Søborg
	Hjemmeside: www.tech-view.com
	CVR-nr.: 26 07 83 26
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Gladsaxe
Bestyrelse	Christian Thostrup, formand Claus Nordahl Sinding-Olsen Jenny Katarina Thostrup
Direktion	Claus Nordahl Sinding-Olsen
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af bærbare reklamedisplaysystemer, som eksporteres til hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 211.637, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.240.754.

Selskabets drift har i regnskabsåret været væsentligt påvirket af COVID-19, og er fortsat betydeligt negativt påvirket af COVID-19. Det er endnu uvist, hvordan det igangværende udbrud af COVID-19 vil påvirke omsætningen i 2021.

Ledelsen har derfor påbegyndt en tilpasning af selskabets organisation og omkostninger samt benyttet sig af regeringens relevante støtteordninger igennem det forgangne regnskabsår, ligesom de aktuelle støtteordninger i den nye regnskabsperiode anvendes.

Ledelsen forventer at markedet vil komme tilbage mod normalen og med et forbedret resultat for 2021, omend det er forventningen at aktivitet og resultat vil være på et lavere niveau end i de foregående år.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.117.738	1.850
Personaleomkostninger	1	<u>-1.402.049</u>	<u>-1.750</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-284.311	100
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-28.587</u>	<u>-21</u>
Resultat før finansielle poster		-312.898	79
Finansielle indtægter	2	45.378	31
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.810</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		-271.330	107
Skat af årets resultat	4	<u>59.693</u>	<u>-24</u>
Årets resultat		<u><u>-211.637</u></u>	<u><u>83</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-211.637</u>	<u>83</u>
		<u><u>-211.637</u></u>	<u><u>83</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.898	99
Materielle anlægsaktiver		<u>69.898</u>	<u>99</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.898</u>	<u>99</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.725.901	2.861
Varebeholdninger		<u>2.725.901</u>	<u>2.861</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.818	182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.138.649	1.105
Andre tilgodehavender		72.108	98
Udskudt skatteaktiv		68.582	9
Tilgodehavender		<u>1.394.157</u>	<u>1.394</u>
Likvide beholdninger		<u>24.722</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.144.780</u>	<u>4.340</u>
Aktiver i alt		<u>4.214.678</u>	<u>4.439</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		2.740.754	2.952
Egenkapital	5	<u>3.240.754</u>	<u>3.452</u>
Kreditinstitutter		66.103	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.647	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.329	316
Selskabsskat		17.836	18
Anden gæld		749.009	626
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>973.924</u>	<u>987</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>973.924</u>	<u>987</u>
Passiver i alt		<u>4.214.678</u>	<u>4.439</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.952.391	3.452.391
Årets resultat	0	-211.637	-211.637
Egenkapital 31. december 2020	500.000	2.740.754	3.240.754

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.367.014	1.712
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.035</u>	<u>38</u>
	<u>1.402.049</u>	<u>1.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	33.165	30
Andre finansielle indtægter	<u>12.213</u>	<u>1</u>
	<u>45.378</u>	<u>31</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.810</u>	<u>3</u>
	<u>3.810</u>	<u>3</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	18
Regulering af udskudt skat	<u>-59.693</u>	<u>6</u>
	<u>-59.693</u>	<u>24</u>
5 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en minimumsforpligtelse på t.kr. 70.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Tech View Holding ApS, og søsterselskabet, Jabii Group ApS, og hæfter solidarisk for de skatter sambeskatningen vedrører.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen